COMUNE DI GARGALLO - Prot 0004670 del 29/12/2023 Tit VII Cl Fasc

COESIONE B8 REGIONE
D)

B W PIEMONTE

Cofinanziato
dall’'Unione europea

ALLEGATO 1

GRADUATORIA

‘CANTIERI DI LAVORO PER PERSONE DISOCCUPATE IN
CONDIZIONE DI PARTICOLARE DISAGIO SOCIALE”

in attuazione dell’Atto di indirizzo approvato dalla
D.G.R. n. 12-7183 del 12 luglio 2023

Azione 1

periodo 2023-2024

Pos. n. prop. Cod. anagr.  Soggetto proponente punteggio
1 85498 A419 COMUNE DI CARMAGNOLA 86,25
) 85490 A2217 UNIONE MONTANA VALLI ORCO E SOANA 85,50
3 85491 A314 COMUNE DI BUSCA 78,00
4 85287 A2232 UNIONE MONTANA VALLE SUSA 78,00
5 85361 A395 COMUNE DI CHIERI 71,75
6 85369 A395 COMUNE DI CHIERI 71,75
7 85445 A319 COMUNE DI CARAGLIO 70,50
8 85288 A488 COMUNE DI BORGOMANERO 70,00
9 85295 A488 COMUNE DI BORGOMANERO 70,00
10 85358 A86 COMUNE DI NOVARA 70,00
11 85526 A1282 COMUNE DI SANTHIA' 69,75
12 85293 A314 COMUNE DI BUSCA 68,00
13 85315 A892 COMUNE DI MARANO TICINO 67,75
14 85353 A892 COMUNE DI MARANO TICINO 67,75
15 85332 A417 COMUNE DI BOSCONERO 66,00
16 85284 A1503 COMUNE DI PINO TORINESE 66,00
17 85269 A2200 UNIONE MONTANA GRAN PARADISO 66,00
18 85344 A808 COMUNE DI MONDOVI 64,00
19 85483 A808 COMUNE DI MONDOVI 64,00

20 85266 A12 COMUNE DI VALENZA 64,00



COMUNE DI GARGALLO - Prot 0004670 del 29/12/2023 Tit VII Cl Fasc

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

85304
85544
85308
85438
85330
85362
85548
85530
85374
85306
85265
85489
85453
85557
85363

85463

85271
85386
85289
85448
85345
85349
85351
85364
85383
85385
85539
85277
85297
85375
85391
85396
85503
85464
85547
85356
85467
85504

85559

85317
85475
85336
85541
85296
85485
85335
85421
85461
85520

85348

A2326
A984
A1309
A1168
A424
A86
A674
A99
A394
A619
A490
A525
A295
A430
A86

A1354

A647
A71
A2088
A1026
A404
A404
A404
A404
A282
A364
A1076
A6
A1209
All
All
All
A1367
A522
A1554
A340
A621
A7

A2265

A1012
A239
A568

A2197

A2260

A2288
A376
A473

A98
A10

A2257

COMUNE DI VIDRACCO

COMUNE BELLINZAGO NOVARESE
COMUNE DI CAMERI

COMUNE DI BORGOSESIA

COMUNE DI CANDIOLO

COMUNE DI NOVARA

COMUNE DI CAPRIGLIO

C.I.S.A. ASTI SUD

COMUNE DI OCCHIEPPO SUPERIORE
COMUNE DI MADONNA DEL SASSO
COMUNE DI CASALINO

COMUNE DI ORBASSANO

COMUNE DI RIVALTA DI TORINO
COMUNE DI NICHELINO

COMUNE DI NOVARA

COMUNITA' DELLE COLLINE TRA LANGA E
MONFERRATO

COMUNE DI CASALE CORTE CERRO
COMUNE DI ASTI

COMUNE DI BALANGERO

COMUNE DI BAVENO

COMUNE DI NOVI LIGURE
COMUNE DI NOVI LIGURE
COMUNE DI NOVI LIGURE
COMUNE DI NOVI LIGURE
COMUNE DI BRUINO

COMUNE DI CASTELLAMONTE
COMUNE DI MONASTERO BORMIDA
COMUNE DI TORINO

CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI
COMUNE DI ALESSANDRIA
COMUNE DI ALESSANDRIA
COMUNE DI ALESSANDRIA
COMUNE DI VIGNOLE BORBERA
COMUNE DI BUTTIGLIERA D'ASTI
COMUNE DI LOZZOLO

COMUNE DI CUNEO

COMUNE DI NONIO

COMUNE DI VERBANIA

UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI
TARTUFI

COMUNE DI BALMUCCIA SPA
COMUNE DI CALUSO

COMUNE DI CARIGNANO

UNIONE MONTANA SUOL D'ALERAMO
COMUNE DI MAGGIORA

COMUNE DI CARCOFORO

COMUNE DI CHIVASSO

COMUNE DI DRUENTO

COMUNE DI SETTIMO TORINESE
COMUNE DI VARALLO

UNIONE MONTANA DELLE VALLI

64,00
63,75
63,75
63,00
63,00
63,00
61,50
59,75
59,25
58,50
58,00
58,00
58,00
57,00
57,00

55,00

54,25
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
53,00
53,00
52,75
52,50
52,25
52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,50
49,75
49,00
49,00
49,00

48,50

48,25
48,25
48,00
48,00
47,75
47,25
47,00
47,00
47,00
47,00

47,00



COMUNE DI GARGALLO - Prot 0004670 del 29/12/2023 Tit VII Cl Fasc

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

85477
85459
85499
85328
85305
85357
85400
85276
85343
85346
85451
85437
85408
85299

85313

85447

85505
85493
85283
85285
85278
85542
85418
85480
85292

85388

85272
85525

85543

85366
85441
85556
85545
85486
85446
85325
85540
85519
85444
85307
85533
85454
85329
85534
85561
85274
85554
85298
85318

A2052
A458
A347
Al114
A103
A346
Al124

A2245
A510
A840
A238
A368
A262
A108

A1222

A1222

A483
A902
A498
A498
A620
A479
A1305
A482
A545

A857

A2243
A2064

A1808

A1170
A435
A272
A759

A73

A2360

A1306
A416

A2251
A821

A2361

A2404
A956

A2321

A2401
A431
A409
A106

A1474

A2250

DELL'OSSOLA

COMUNE DI BORGOMASINO
COMUNE DI PIANEZZA

COMUNE DI VENARIA REALE
COMUNE DI RIVALTA BORMIDA
COMUNE DI POMARETTO
COMUNE DI RIVOLI

CITTA' DI SANTENA

UNIONE MONTANA ALTA OSSOLA
COMUNE DI TORRE CANAVESE
COMUNE DI CALLIANO

COMUNE DI MAZZE'

COMUNE DI AGLIE

COMUNE DI OLEGGIO

COMUNE DI PEROSA ARGENTINA

COMUNE DI SAN SALVATORE MONFERRATO

COMUNE DI SAN SALVATORE MONFERRATO

COMUNE DI VILLAFRANCA PIEMONTE
COMUNE DI GAVI

COMUNE DI POMBIA

COMUNE DI POMBIA

COMUNE DI CESARA

COMUNE DI ALBUGNANO

COMUNE DI VARALLO POMBIA
COMUNE DI CONDOVE

COMUNE DI VILLASTELLONE

UNIONE DI COMUNI COMUNITA' COLLINARE
VAL TIGLIONE E DINTORNI

COMUNE DI AMENO

COMUNE DI CAVOUR

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO

COMUNE DI TRINO

COMUNE DI BORGARO TORINESE
COMUNE DI RICALDONE

COMUNE DI ARQUATA SCRIVIA
COMUNE DI CORTEMILIA

COMUNE DI MOTTA DE' CONTI
COMUNE DI GARGALLO

COMUNE DI LOMBARDORE

COMUNE DI CASTELNUOVO DON BOSCO
COMUNE DI CASTELL'ALFERO
COMUNE DI CINAGLIO

COMUNE DI ALTO SERMENZA
COMUNE DI CRESCENTINO

COMUNE DI ROSAZZA

COMUNE DI MONTECASTELLO
COMUNE DI AIRASCA

COMUNE DI VINOVO

COMUNE DI CUMIANA

COMUNE DI GIAROLE

UNIONE MONTANA DEL CUSIO E DEL

46,00
46,00
46,00
45,25
44,00
44,00
43,00
42,25
42,00
41,75
41,75
41,50
41,50
41,50

41,00

41,00

41,00
40,00
39,50
39,50
38,25
37,50
37,50
37,00
37,00

36,75

36,50
36,00

36,00

36,00
35,50
35,00
34,25
34,25
34,25
33,75
33,25
33,00
32,50
32,25
32,00
31,50
31,50
31,00
30,75
30,75
30,50
30,50
30,50



COMUNE DI GARGALLO - Prot 0004670 del 29/12/2023 Tit VII Cl Fasc

120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

85311
85528

85303
85537
85424
85273
85410
85509
85282
85501
85473
85322
85430
85275
85389
85392
85267
85494

A457
A2246

A253
A756
A2252
A1143
A110
A742
A101
A788
A252
A318
A642
A695
AS524
A524
A2381
A667

MOTTARONE

COMUNE DI SAN GERMANO CHISONE
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL
BIELLESE ORIENTALE

COMUNE DI BEINASCO

COMUNE DI TERNENGO

UNIONE TERRE DEL TARTUFO
COMUNE DI ROMAGNANO SESIA
COMUNE DI VIGONE

COMUNE DI GAGLIANICO

COMUNE DI LEINT'

COMUNE DI ALPIGNANO

COMUNE DI SERRAVALLE SCRIVIA
COMUNE DI ROCCABRUNA

COMUNE DI SAN MARTINO ALFIERI
COMUNE DI SAVIGLIANO

COMUNE DI VILLAFRANCA D'ASTI
COMUNE DI VILLAFRANCA D'ASTI
COMUNE DI SCURZOLENGO
COMUNE DI SAN GIORGIO SCARAMPI

30,25
30,25

30,00
30,00
30,00
28,25
27,50
27,25
27,25
27,00
26,75
26,25
24,50
24,25
21,50
21,50
20,75
19,75



