

**ALLEGATO 1**

## GRADUATORIA

### *"CANTIERI DI LAVORO PER PERSONE DISOCCUPATE IN CONDIZIONE DI PARTICOLARE DISAGIO SOCIALE"*

in attuazione dell'Atto di indirizzo approvato dalla  
D.G.R. n. 12-7183 del 12 luglio 2023

#### Azione 1

periodo 2023-2024

<b>Pos.</b>	<b>n. prop.</b>	<b>Cod. anagr.</b>	<b>Soggetto proponente</b>	<b>punteggio</b>
1	85498	A419	COMUNE DI CARMAGNOLA	86,25
2	85490	A2217	UNIONE MONTANA VALLI ORCO E SOANA	85,50
3	85491	A314	COMUNE DI BUSCA	78,00
4	85287	A2232	UNIONE MONTANA VALLE SUSA	78,00
5	85361	A395	COMUNE DI CHIERI	71,75
6	85369	A395	COMUNE DI CHIERI	71,75
7	85445	A319	COMUNE DI CARAGLIO	70,50
8	85288	A488	COMUNE DI BORGOMANERO	70,00
9	85295	A488	COMUNE DI BORGOMANERO	70,00
10	85358	A86	COMUNE DI NOVARA	70,00
11	85526	A1282	COMUNE DI SANTHIA'	69,75
12	85293	A314	COMUNE DI BUSCA	68,00
13	85315	A892	COMUNE DI MARANO TICINO	67,75
14	85353	A892	COMUNE DI MARANO TICINO	67,75
15	85332	A417	COMUNE DI BOSCONERO	66,00
16	85284	A1503	COMUNE DI PINO TORINESE	66,00
17	85269	A2200	UNIONE MONTANA GRAN PARADISO	66,00
18	85344	A808	COMUNE DI MONDOVÌ	64,00
19	85483	A808	COMUNE DI MONDOVÌ	64,00
20	85266	A12	COMUNE DI VALENZA	64,00

21	85304	A2326	COMUNE DI VIDRACCO	64,00
22	85544	A984	COMUNE BELLINZAGO NOVARESE	63,75
23	85308	A1309	COMUNE DI CAMERI	63,75
24	85438	A1168	COMUNE DI BORGOSESIA	63,00
25	85330	A424	COMUNE DI CANDIOLO	63,00
26	85362	A86	COMUNE DI NOVARA	63,00
27	85548	A674	COMUNE DI CAPRIGLIO	61,50
28	85530	A99	C.I.S.A. ASTI SUD	59,75
29	85374	A394	COMUNE DI OCCHIEPPO SUPERIORE	59,25
30	85306	A619	COMUNE DI MADONNA DEL SASSO	58,50
31	85265	A490	COMUNE DI CASALINO	58,00
32	85489	A525	COMUNE DI ORBASSANO	58,00
33	85453	A295	COMUNE DI RIVALTA DI TORINO	58,00
34	85557	A430	COMUNE DI NICHELINO	57,00
35	85363	A86	COMUNE DI NOVARA	57,00
			COMUNITA' DELLE COLLINE TRA LANGA E MONFERRATO	55,00
36	85463	A1354		
37	85271	A647	COMUNE DI CASALE CORTE CERRO	54,25
38	85386	A71	COMUNE DI ASTI	54,00
39	85289	A2088	COMUNE DI BALANGERO	54,00
40	85448	A1026	COMUNE DI BAVENO	53,00
41	85345	A404	COMUNE DI NOVI LIGURE	53,00
42	85349	A404	COMUNE DI NOVI LIGURE	53,00
43	85351	A404	COMUNE DI NOVI LIGURE	53,00
44	85364	A404	COMUNE DI NOVI LIGURE	53,00
45	85383	A282	COMUNE DI BRUINO	52,75
46	85385	A364	COMUNE DI CASTELLAMONTE	52,50
47	85539	A1076	COMUNE DI MONASTERO BORMIDA	52,25
48	85277	A6	COMUNE DI TORINO	52,00
49	85297	A1209	CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI	52,00
50	85375	A11	COMUNE DI ALESSANDRIA	51,00
51	85391	A11	COMUNE DI ALESSANDRIA	51,00
52	85396	A11	COMUNE DI ALESSANDRIA	51,00
53	85503	A1367	COMUNE DI VIGNOLE BORBERA	51,00
54	85464	A522	COMUNE DI BUTTIGLIERA D'ASTI	50,50
55	85547	A1554	COMUNE DI LOZZOLO	49,75
56	85356	A340	COMUNE DI CUNEO	49,00
57	85467	A621	COMUNE DI NONIO	49,00
58	85504	A7	COMUNE DI VERBANIA	49,00
	85559	A2265	UNIONE DI COMUNI TERRE DI VINI E DI TARTUFI	48,50
59				
60	85317	A1012	COMUNE DI BALMUCCIA SPA	48,25
61	85475	A239	COMUNE DI CALUSO	48,25
62	85336	A568	COMUNE DI CARIGNANO	48,00
63	85541	A2197	UNIONE MONTANA SUOL D'ALERAMO	48,00
64	85296	A2260	COMUNE DI MAGGIORA	47,75
65	85485	A2288	COMUNE DI CARCOFORO	47,25
66	85335	A376	COMUNE DI CHIVASSO	47,00
67	85421	A473	COMUNE DI DRUENTO	47,00
68	85461	A98	COMUNE DI SETTIMO TORINESE	47,00
69	85520	A10	COMUNE DI VARALLO	47,00
70	85348	A2257	UNIONE MONTANA DELLE VALLI	47,00

DELL'OSSOLA				
71	85477	A2052	COMUNE DI BORGOMASINO	46,00
72	85459	A458	COMUNE DI PIANEZZA	46,00
73	85499	A347	COMUNE DI VENARIA REALE	46,00
74	85328	A114	COMUNE DI RIVALTA BORMIDA	45,25
75	85305	A103	COMUNE DI POMARETTO	44,00
76	85357	A346	COMUNE DI RIVOLI	44,00
77	85400	A124	CITTA' DI SANTENA	43,00
78	85276	A2245	UNIONE MONTANA ALTA OSSOLA	42,25
79	85343	A510	COMUNE DI TORRE CANAVESE	42,00
80	85346	A840	COMUNE DI CALLIANO	41,75
81	85451	A238	COMUNE DI MAZZE'	41,75
82	85437	A368	COMUNE DI AGLIÈ	41,50
83	85408	A262	COMUNE DI OLEGGIO	41,50
84	85299	A108	COMUNE DI PEROSA ARGENTINA	41,50
85	85313	A1222	COMUNE DI SAN SALVATORE MONFERRATO	41,00
86	85447	A1222	COMUNE DI SAN SALVATORE MONFERRATO	41,00
87	85505	A483	COMUNE DI VILLAFRANCA PIEMONTE	41,00
88	85493	A902	COMUNE DI GAVI	40,00
89	85283	A498	COMUNE DI POMBIA	39,50
90	85285	A498	COMUNE DI POMBIA	39,50
91	85278	A620	COMUNE DI CESARA	38,25
92	85542	A479	COMUNE DI ALBUGNANO	37,50
93	85418	A1305	COMUNE DI VARALLO POMBIA	37,50
94	85480	A482	COMUNE DI CONDOVE	37,00
95	85292	A545	COMUNE DI VILLASTELLONE	37,00
	85388	A857	UNIONE DI COMUNI COMUNITA' COLLINARE VAL TIGLIONE E DINTORNI	36,75
96	85272	A2243	COMUNE DI AMENO	36,50
98	85525	A2064	COMUNE DI CAVOUR	36,00
99	85543	A1808	COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO	36,00
100	85366	A1170	COMUNE DI TRINO	36,00
101	85441	A435	COMUNE DI BORGARO TORINESE	35,50
102	85556	A272	COMUNE DI RICALDONE	35,00
103	85545	A759	COMUNE DI ARQUATA SCRIVIA	34,25
104	85486	A73	COMUNE DI CORTEMILIA	34,25
105	85446	A2360	COMUNE DI MOTTA DE' CONTI	34,25
106	85325	A1306	COMUNE DI GARGALLO	33,75
107	85540	A416	COMUNE DI LOMBARDORE	33,25
108	85519	A2251	COMUNE DI CASTELNUOVO DON BOSCO	33,00
109	85444	A821	COMUNE DI CASTELL'ALFERO	32,50
110	85307	A2361	COMUNE DI CINAGLIO	32,25
111	85533	A2404	COMUNE DI ALTO SERMENZA	32,00
112	85454	A956	COMUNE DI CRESCENTINO	31,50
113	85329	A2321	COMUNE DI ROSAZZA	31,50
114	85534	A2401	COMUNE DI MONTECASTELLO	31,00
115	85561	A431	COMUNE DI AIRASCA	30,75
116	85274	A409	COMUNE DI VINOVO	30,75
117	85554	A106	COMUNE DI CUMIANA	30,50
118	85298	A1474	COMUNE DI GIAROLE	30,50
119	85318	A2250	UNIONE MONTANA DEL CUSIO E DEL	30,50

MOTTARONE				
120	85311	A457	COMUNE DI SAN GERMANO CHISONE	30,25
121	85528	A2246	UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL BIELLESE ORIENTALE	30,25
122	85303	A253	COMUNE DI BEINASCO	30,00
123	85537	A756	COMUNE DI TERNENGO	30,00
124	85424	A2252	UNIONE TERRE DEL TARTUFO	30,00
125	85273	A1143	COMUNE DI ROMAGNANO SESIA	28,25
126	85410	A110	COMUNE DI VIGONE	27,50
127	85509	A742	COMUNE DI GAGLIANICO	27,25
128	85282	A101	COMUNE DI LEINI'	27,25
129	85501	A788	COMUNE DI ALPIGNANO	27,00
130	85473	A252	COMUNE DI SERRAVALLE SCRIVIA	26,75
131	85322	A318	COMUNE DI ROCCABRUNA	26,25
132	85430	A642	COMUNE DI SAN MARTINO ALFIERI	24,50
133	85275	A695	COMUNE DI SAVIGLIANO	24,25
134	85389	A524	COMUNE DI VILLAFRANCA D'ASTI	21,50
135	85392	A524	COMUNE DI VILLAFRANCA D'ASTI	21,50
136	85267	A2381	COMUNE DI SCURZOLONGO	20,75
137	85494	A667	COMUNE DI SAN GIORGIO SCARAMPI	19,75